
 

 

PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že moje dítě 

jméno: 

příjmení: 

třída: 

datum narození:  

adresa bydliště: 

je schopno zúčastnit se adaptačního kurzu Gymnázia Jihlava od ………. do 

…………… 

Je úplně zdravé, nejeví známky akutního onemocnění (horečka, průjem atd.) a 

okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídili karanténní opatření ani zvýšený 

lékařský dozor. Dítě, které je v mé péči, v posledních 14 dnech nepřišlo do kontaktu s 

osobami, které onemocněly přenosnou infekční chorobou nebo osobami 

podezřelými z nákazy.  

Současně potvrzuji, že je mi známo, že každý účastník adaptačního kurzu podléhá 

školnímu řádu Gymnázia Jihlava a je povinen uposlechnout pokynů učitelů a 

instruktorů. 

Jsem si plně vědom právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé 

prohlášení bylo nepravdivé. 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní 

zřetel:  (astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes,...): 

Datum:  Podpis zákonného zástupce: 


